
（歳入）　地方消費税交付金（社会保障財源化分） 138,308 千円（Ａ）

（歳出）　社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費 2,599,568 千円（Ｂ）

（単位：千円）
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介 護 サ ー ビ ス 事 業 114,921

財源内訳

特定財源 一般財源
事　　業　　名

高 齢 者 福 祉 事 業

障 害 者 福 祉 事 業

小　　計

就 学 援 助 事 業

5,515

14,123770 1,52928,743 12,321

316,297

28,770

42,842

283,981

1,113,177 23,818

540,744

25,843

138,30832,9141,254,318

小　　計

児 童 福 祉 事 業

生 活 保 護 事 業

ひ と り 親 福 祉 事 業

健 康 増 進 対 策 事 業

小　　計

後 期 高 齢 者 事 業

合　　　　　計

158,031 12,827

1,1954,183 542

547,551 96 33,182

1,7022,7521,680

1,476,399 260,852

10,182

31,977

4,262

99,677

2,389762

66,922

808,762

73,851

1,002,476

304,045

5,795

78,552

400,962

国 民 健 康 保 険 事 業

3,888

53,335

6,4219,096762

予 防 対 策 事 業

医 療 事 業

140,379 0

介 護 保 険 事 業

1,938

120,693

21,40264,567

16,176

623,671

44,904

402,266
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   【引上げ分の地方消費税交付金（社会保障財源分）
   　が充てられる社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費】

70,087

105,497

2,599,568 1,174,028

経　　　費

国庫支出金 その他
引上げ分の地方
消費税交付金
（Ｃ/Ｂ×Ａ）

241,082

その他

181,244 71,924 9,643

104,414

35,958

3,9293,000

301 1,534


